СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2024                                    № 66
р. п. Черлак, Омская область

О формировании постоянных

депутатских комиссий Совета

Черлакского городского поселения

В соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации

местного самоуправления в

Российской Федерации»,

руководствуясь регламентом Совета

Черлакского городского поселения,

Уставом Черлакского городского

поселения Черлакского

муниципального района Омской

области, Совет Черлакского

городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянные

депутатские комиссии Совета

Черлакского городского поселения

согласно приложению № 1.

2. Считать утратившими силу:

2.1. Решение Совета

Черлакского городского поселения

от 23.10.2020 года № 53 «О

формировании постоянных

депутатских комиссий Совета

Черлакского городского поселения».

2.2. Решение Совета

Черлакского городского поселения

от 26.10.2022 года № 31 «О внесении

изменений в решение Совета

Черлакского городского поселения

от 23.10.2020 года № 53 «О

формировании постоянных

депутатских комиссий Совета

Черлакского городского

поселения»».

2.3.  Решение Совета

Черлакского городского поселения

от 11.03.2024  № 13  «Рассмотрение

вопроса по депутатским комиссиям».

3. Решение опубликовать в

официальном бюллетене органов

местного самоуправления

Черлакского городского поселения и

Официальный бюллетень

органов местного самоуправления

Черлакского городского поселения

_____________________

№ 528/21 четверг

28 ноября 2024 г.

Официальный бюллетень № 528/21 от 28 ноября 2024 года

обнародовать на официальном сайте

в сети Интернет.

Председатель Совета

Черлакского городского поселения

В.В. Лысик

Приложение № 1 к решению Совета

Черлакского городского поселения

от 28.11.2024 № 66

Постоянные депутатские комиссии

Совета Черлакского городского

поселения

1. Комиссия по вопросам

местного самоуправления,

законности и правопорядка:

Председатель комиссии  -

Мартыненко Ольга Ивановна.

Заместитель председателя комиссии

– Миронюк Юрий Петрович.

Члены комиссии:

1. Акимов Виктор Алексеевич.

2. Еременко Юлия Владимировна.

3. Шантина Наталья Степановна.

2. Комиссия по финансовой и

бюджетной политике:

Председатель комиссии  -

Мельниченко Алексей Андреевич.

Заместитель председателя комиссии

– Селищев Артем Юрьевич.

Члены комиссии:

1. Акимов Виктор Алексеевич.

2. Еременко Юлия Владимировна.

3. Мартыненко Ольга Ивановна.

4. Миронюк Юрий Петрович.

3. Комиссия по вопросам

жилищно-коммунального

хозяйства, транспорта,

строительства и благоустройства:
Председатель комиссии –  Еременко

Юлия Владимировна.

Заместитель председателя комиссии

– Ерошенко Татьяна Михайловна.

Члены комиссии:

1. Албуков Николай Николаевич

2. Мартыненко Ольга Ивановна

3. Мельниченко Алексей

Андреевич

4. Шантина Наталья Степановна

4. Комиссия по регламенту и

вопросам депутатской этики:

Председатель комиссии – Албуков

Николай Николаевич.

Заместитель председателя комиссии

– Шантина Наталья Степановна.

Члены комиссии:

1. Еременко Юлия Владимировна.

2. Ерошенко Татьяна Михайловна

3. Мартыненко Ольга Ивановна.

4. Селищев Артем Юрьевич.

Официальный бюллетень № 528/21 от 28 ноября 2024 года

Официальный

Бюллетень

органов местного

самоуправления

распространяет

ся бесплатно

НАШ

АДРЕС

УЧРЕДИТЕЛЬ:

Администрация

Черлакского

городского

  поселения

Черлакского

Муниципального

района

Омской области

№ 528 (21)

понедельник

28.11. 2024г.

646250, р. п.

Черлак, ул.

Мельникова,

1Г

ТЕЛЕФОН

Ы

8 (38153) 2-

25-72